
 

   
КОНТАКТ ТЕЛ:  072-226-123 ; 076-381-098  

    

 
 
Мени  1   (17 евра)   
 

Мешана свежа салата 
- домат, краставица, цвекло, морков, зелка, маслинки 

Домат салата со рендано сирење  
- домат,сирење,маслинки,магдонос 

Пинџур 
Фурнаринки 
Ордевер (поединечен) 
- печеница, кулен, свински врат, шунка, сирење, кашкавал,  
2 топки крем салата 

Топло предјадење  
поховано (пирошки,кашкавал,крокети од компир,тиквици) 
Мешани лепчиња (интегрални, пченкарни) 
Главно јадење  
- свинско печење во сос од печурки 
- роловано пилешко “Парк” 
Гарнир : компир од фурна, динстан ориз со вариво 

Десерт : срнечки грб 
 

Мени  2   (19  евра) 
 

Мешана свежа салата  
- домат, краставица, цвекло, морков, зелка, маслинки 

Цезар салата  
- марула, пилешко, пармезан, кубети,дресинг сос 

Капрезе салата  
- домат, моцарела,босилек,маслинки 

Ордевер (поединечен) 
- пршут, печеница, кулен, свински врат, шунка,  
сирење, кашкавал, 2 топки крем салата, маслинки 

Фурнаринки 

Топло предјадење 
- поховано (пилешки прсти со сусам,кашкавал,крокети од 
компир,тиквици,маслинки) 

Мешани лепчиња (интегрални, пченкарни) 
Главно јадење 
- свинско филе со вргањ 
- пилешко во кари сос 
Гарнир : компир од фурна, динстан ориз со вариво 

Десерт: срнечки грб 
 

 
 

Пијалок неограничен: 
 
Мени 1 (4 евра) 
ракија тиквеш,пиво (скопско,амстел), вино Тиквеш и Стоби 
1Л , сокови (к.кола,фанта,швепс,џусеви), вода, (негазирана 
и газирана) 

 
 
 

Мени  3  (21 евра)   

Цезар салата (марула,пилешко,пармезан,кубети,дресинг сос) 
Рукола салата (рукола,шери,пармезан,суво грозје,семки) 
Витаминска салата (цвекло,морков,зелка,марула,рукола) 

Пинџур  
Таратур 
Ордевер (поединечен) 
- пршута,милански кулен, италијанска мартадела, биено бело 
сирење,козјо сирење во маслиново масло, пармезан, 2 топки 
крем салата 

Брускети домат босилок 

Топло предјадење 
- полнети шампињони, похован кашкавал, пох.полнета пиперка 
пилешки прсти со сусам, крокети од компир 

Мешани лепчиња (интегрални, пченкарни) 
Главно јадење  
- телешки медаљони во сос од печурки 
- полнето свинско филе со моцарела, панцета и спанаќ 
Гарнир : компир од фурна, динстан ориз со вариво 

Десерт : егзотик торта 
 

Мени  4  - шведска маса (23евра) 
 

Свежи салати  
- сезонска салата 
(домат,краставица,цвекло,морков,рукола,марула) 
- цезар салата (марула,пилешко,кубети,пармезан,дресинг сос 
- рукола (рукола,шери,пармезан,суво грозје,семки) 

Врзани (крем) салати 
- пилешка, занзики,пинџур,макало 

Ладно предјадење 
мешан сувомеснат ордевер на огледало 
(пршута,печеница,кулен,свински врат,шунка,мешано 
сирење,мешан осоговски кашкавал 

Експонат розбиф со руска салата, ананас и казино јајца 
Топло предјадење  
- поховано (пилешки прсти со сусам,пирошки, кашкавал, 
тиквици,кромид), веге крокети,брускети моцарела шери,пита со 
спанаќ и сирење,проја 

Главно јадење 
- пилешки ражничи со сланина, свински мини увијачи) 

- пилешко во кари сос   - свински медаљони со шампињони  - 
телешки ноазети со вргањ 

Печено прасе експонат  

Експонат со морско 
орада/бранцин, октопод, лигњи, гамбори, школки, морско рижото, 
канапеи со димен лосос и кавијар 

Десерт 
- торта,ситни колачи,тирамису,мешано овошјe

Мени 2 (6 евра) 
ракија тиквеш,пиво (скопско,,амстел,хајнекен),сортни вина Тиквеш и Стоби 0,7, сокови (к.кола,фанта,швепс,џусеви), вода (негазирана и 
газирана) Жестоки пијалоци: коњак,водка,узо,шток,рум,мартини 
Мени 3  (1 евро) - Летни коктели 
 

Професионално осветлување , декорација по маси, организирање матично на отворено - 1 евро од гостин 
Цената вклучува: Невестинска торта, шампањ, хостеси, ЗАМП - авторски права за музика 


